1
Novità
Catalogo Listino 2026
Vers. n°1
1
Art. Cod. Ø/ L mm Peso Conf. Pz.
Cart.
Conf.

6
Art. Cod. Colore
Conf.
Pz.
€ x Cadauno Taglio  Peso
CDC }<!l%ol!=bjjcab<  Giallo 6 18.00 Dritto 0.4 Kg.
Cesoia professionale  -  taglio dritto
(Aviation snip for profils  -  straight)
Caratteristiche: manici in gomma soft grip e leva demoltiplicata.
Lame in acciaio temperato.
Utilizzo: per il taglio del profilo in lamiera zincata.
Art. Cod. L mm Peso
Conf.
Pz.
€ x Conf.
FC6-16-1000 }<!l%ol!=bjjbac<  16 1.16 Kg. 1000 73.00
FC6-19-1000 }<!l%ol!=bjjbbj<  19 1.18 Kg. 1000 73.00
FC6-22-1000 }<!l%ol!=bjjbcg<  22 1.35 Kg. 1000 73.00
FC6-27-1000 }<!l%ol!=bjjbdd<  27 1.60 Kg. 1000 73.00
FC6-32-1000 }<!l%ol!=bjjbea<  32 1.83 kg. 1000 73.00
FC6-38-1000 }<!l%ol!=bjjbhb<  38 2.13 Kg. 1000 73.00
Chiodi per chiodatrice
(Nails for nailer)
Caratteristiche: chiodi in acciaio nastrati a 10pz.
Utilizzo: per fissaggio su cemento e ferro.

9
Dim. Ø225mm
Disco abrasivo a rete velcrato Ø225mm per levigatrici
Caratteristiche: superficie a rete in ossido di alluminio consente di carteggiare
senza polvere, garantisce una maggiore asportazione del materiale, un’ottima
aspirazione della polvere ed una durata notevolmente più lunga.
Disco abrasivo a rete velcrato Ø150mm per levigatrici
Caratteristiche: superficie a rete in ossido di alluminio consente di carteggiare
senza polvere, garantisce una maggiore asportazione del materiale, un’ottima
aspirazione della polvere ed una durata notevolmente più lunga.
Utilizzo: per uso professionale, sviluppato appositamente per la levigatura di
stucco, primer, lacche, materiali compositi.
Dim. Ø225mm
Dim. Ø150mm
Art. Cod. Grana Conf. Pz. € x Cadauno
225ABRAFIX60 }<!l%ol!=bjjeaj<  60 50 3.15
225ABRAFIX80 }<!l%ol!=bjjfbf<  80 50 3.15
225ABRAFIX100 }<!l%ol!=bjjfcc<  100 50 3.15
225ABRAFIX120 }<!l%ol!=bjjfdj<  120 50 3.15
225ABRAFIX150 }<!l%ol!=bjjffd<  150 50 3.15
225ABRAFIX180 }<!l%ol!=bjjfeg<  180 50 3.15
225ABRAFIX220 }<!l%ol!=bjjfga<  220 50 3.15
225ABRAFIX240 }<!l%ol!=bjjfhh<  240 50 3.15
Art. Cod. Grana Conf. Pz. € x Cadauno
150ABRAFIX60 }<!l%ol!=bjjfie<  60 50 1.20
150ABRAFIX80 }<!l%ol!=bjjfjb<  80 50 1.20
150ABRAFIX100 }<!l%ol!=bjjgah<  100 50 1.20
150ABRAFIX120 }<!l%ol!=bjjgfc<  120 50 1.20
150ABRAFIX150 }<!l%ol!=bjjgbe<  150 50 1.20
150ABRAFIX180 }<!l%ol!=bjjgcb<  180 50 1.20
150ABRAFIX220 }<!l%ol!=bjjgdi<  220 50 1.20
150ABRAFIX240 }<!l%ol!=bjjgef<  240 50 1.20
10
Art. Cod. Peso Conf. Pz. € x Cadauno
AIR16 }<!l%ol!=bjjaad<   6.0 Kg. 1 880.00
Airless a batteria 20V Li-ion a bassa pressione Fixline